
令和６年５月２１日 

保護者様 

 

新潟市立新津第一中学校 

校 長   佐藤 孝一 

 

市内大会報告会及び県大会・通信陸上大会激励会について（ご案内） 

 

日頃から当校の教育活動に関してのご支援ご協力に感謝いたします。 

市内大会報告会及び県大会・通信陸上大会激励会を下記のように実施いたします。 

ご多忙のことと存じますが、生徒たちに激励をしていただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年６月２６日（水） １５時１０分～ 

 

２ 場 所  新津第一中学校 体育館 

 

３ 内 容  市内大会報告会及び県大会、通信陸上大会激励会での生徒の様子をご覧く 

ださい。 

 

４ その他  ・報告会等終了後下校となります。 

       ・お車は秋葉区文化会館の駐車場の一中側をお使いください。 

以上 

 

担当 

教務主任   星野 毅 

℡ 0250-22-3622 


